
— 12972 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 2221, 2222

przypadkach zastêpuje siê wyrazami �Burmistrz Miasta i
Gminy� w odpowiednich przypadkach.

2. §5 ust. 4 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�4. Przez osoby, które znalaz³y siê w trudnej sytuacji
materialnej rozumie siê:

1) w przypadku umieszczania na li�cie osób oczekuj¹cych
na zawarcie umowy o najem lokalu mieszkalnego na
czas nieoznaczony:

a) osoby samotne, których dochód nie przekracza
150% najni¿szej emerytury w trzech ostatnich mie-
si¹cach, poprzedzaj¹cych z³o¿enie wniosku,

b) rodziny, w których dochód nie przekracza 120%
w przeliczeniu na jedn¹ osobê najni¿szej emerytury
w trzech ostatnich miesi¹cach, poprzedzaj¹cych
z³o¿enie wniosku,

2) w przypadku zawierania umowy o najem lokalu socjal-
nego:

a) osoby samotne, których dochód nie przekracza
120% najni¿szej emerytury w trzech ostatnich mie-
si¹cach, poprzedzaj¹cych z³o¿enie wniosku,

b) rodziny, w których dochód w przeliczeniu na jedna
osobê nie przekracza 75% najni¿szej emerytury w
trzech ostatnich miesi¹cach, poprzedzaj¹cych z³o-
¿enie wniosku.�

3. §5 ust. 6 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�6. Przez dochód rozumie siê dochód przeliczony na
cz³onka rodziny wed³ug przepisów o dodatkach mieszka-
niowych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

2222

UCHWA£A Nr XXIII/348/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi po³o¿onemu na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê skwerowi po³o¿onemu przy zbiegu ulic
Legionów i Polnej nazwê �Skwer Inwalidów Wojennych�.

2. Lokalizacja skweru, o którym mowa w ust. 1. przed-
stawiona jest na mapie, stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Adela Przyby³



— 12973 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 2222


